/ , S o
opa_ oilono ¢ ; By ccadona
(oo o S, -
@ﬂ@ N S S Q
Y Y _ % o X g Z e\‘a§z
§§ \ M@ﬂw N OEFMROAD % e nemasma e ot e o crono‘(gz)swvuw
: :
52 Campeonato Goiano de Crosscountry
]
3. Provas Oficiais SILVANIA - GO 0,000 Km ._._.
Nacional A e B - Over 35 Nacional 25/09/2016 12:30 . ......
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:03:50
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(6.) LUA GABRIEL DA MOTA MENDES 4 5:10.474 15:19:49.6
(2) NANDERSON CAMPOS AMARAL 1 15:05:13.662 5 5:15.475 +5.001 15:25:05.1
1 15:04:00.820 2 5:08.259 +27.014 15:10:21.921 6 5:22.409 +11.935 15:30:27.5
2 4:33.527 +8.351 15:08:34.347 3 4:47.095 +5.850 15:15:09.016 7 5:14.940 +4.466 15:35:42.5
3 4:33.767 +8.591 15:13:08.114 4 4:49.307 +8.062 15:19:58.323 8 5:16.194 +5.720 15:40:58.7
4 4:25.176 15:17:33.290 5 4:41.245 15:24:39.568 9 5:18.090 +7.616 15:46:16.7
5 4:29.628 +4.452 15:22:02.918 6 4:58.713 +17.468 15:29:38.281 10 5:16.957 +6.483 15:51:33.7
6 4:54.772 +29.596 15:26:57.690 7 4:42.812 +1.567 15:34:21.093
7 4:29.363 +4.187 15:31:27.053 8 4:41.528 +0.283 15:39:02.621 (.118) DAVID RICARDO SILVEIRA
8 4:30.745 +5.569 15:35:57.798 9 4:42.693 +1.448 15:43:45.314 1 15:06:35.C
9 4:40.365 +15.189 15:40:38.163 10 4:48.761 +7.516 15:48:34.075 2 5:01.399 +4.827 15:11:36.4
10 5:02.269 +37.093 15:45:40.432 11 4:48.695 +7.450 15:53:22.770 3 5:06.677 +10.105 15:16:43.1
11 4:36.971 +11.795 15:50:17.403 4 5:05.449 +8.877 15:21:48.5
(356) DALTON RIBEIRO NEVES 5 5:09.077 +12.505 15:26:57.6
(181) VITOR CAIXETA TAVARES 1 15:05:13.975 6 4:58.142 +1.570 15:31:55.7
1 15:04:00.687 2 4:50.175 15:10:04.150 7 4:56.572 15:36:52.3
2 4:47.217 +15.698 15:08:47.904 3 4:56.490 +6.315 15:15:00.640 8 5:03.646 +7.074 15:41:55.9
3 4:36.371 +4.852 15:13:24.275 4 4:55.614 +5.439 15:19:56.254 9 4:56.729 +0.157 15:46:52.7
4 4:31.519 15:17:55.794 5 4:54.488 +4.313 15:24:50.742 10 5:01.441 +4.869 15:51:54.1
5 4:34.355 +2.836 15:22:30.149 6 4:55.454 +5.279 15:29:46.196
6 4:44.659 +13.140 15:27:14.808 7 4:52.681 +2.506 15:34:38.877 (129) WANDERLY CEZAR PINTO
7 4:45.534 +14.015 15:32:00.342 8 5:00.646 +10.471 15:39:39.523 1 15:06:34.3
8 4:39.683 +8.164 15:36:40.025 9 4:52.960 +2.785 15:44:32.483 2 4:59.024 15:11:33.3
9 4:40.060 +8.541 15:41:20.085 10 4:59.735 +9.560 15:49:32.218 3 5:05.320 +6.296 15:16:38.6
10 4:36.641 +5.122 15:45:56.726 11 5:05.986 +15.811 15:54:38.204 4 5:07.911 +8.887 15:21:46.5
11 4:33.565 +2.046 15:50:30.291 5 5:07.747 +8.723 15:26:54.3
(15.) JOAO GUILHERME DE SOUZA FARIA 6 5:01.808 +2.784 15:31:56.1
(756) PAULO ROBERTO RIBEIRO 1 15:05:14.903 7 5:11.687 +12.663 15:37:07.8
1 15:04:00.412 2 5:06.211 +11.729 15:10:21.114 8 5:06.662 +7.638 15:42:14.4
2 4:33.520 15:08:33.932 3 5:11.690 +17.208 15:15:32.804 9 5:00.106 +1.082 15:47:14.5
3 4:35.180 +1.660 15:13:09.112 4 5:00.043 +5.561 15:20:32.847 10 5:04.300 +5.276 15:52:18.8
4 4:36.316 +2.796 15:17:45.428 5 5:05.111 +10.629 15:25:37.958
5 4:33.741 +0.221 15:22:19.169 6 5:04.717 +10.235 15:30:42.675 (43) KACIONDRAY BRASIL URZEDA SOUSA
6 4:43.480 +9.960 15:27:02.649 7 5:00.473 +5.991 15:35:43.148 1 15:06:36.2
7 4:53.429 +19.909 15:31:56.078 8 4:54.482 15:40:37.630 2 5:12.778 +11.442 15:11:48.9
8 4:57.293 +23.773 15:36:53.371 9 5:13.311 +18.829 15:45:50.941 3 5:03.885 +2.549 15:16:52.8
9 4:36.179 +2.659 15:41:29.550 10 5:03.074 +8.592 15:50:54.015 4 5:04.693 +3.357 15:21:57.5
10 4:36.448 +2.928 15:46:05.998 5 5:08.571 +7.235 15:27:06.1
11 4:45.782 +12.262 15:50:51.780 (11) THIAGO 6 5:06.925 +5.589 15:32:13.0
1 15:04:01.789 7 5:01.548 +0.212 15:37:14.6
(250) NATANAEL R. VEIGA 2 5:18.663 +17.621 15:09:20.452 8 5:03.478 +2.142 15:42:18.0
1 15:05:12.680 3 5:09.636 +8.594 15:14:30.088 9 5:01.336 15:47:19.4
2 4:52.385 +18.418 15:10:05.065 4 5:01.042 15:19:31.130 10 5:01.905 +0.569 15:52:21.3
3 4:42.099 +8.132 15:14:47.164 5 5:03.520 +2.478 15:24:34.650
4 4:49.337 +15.370 15:19:36.501 6 5:23.745 +22.703 15:29:58.395 (44) ANDERSON FERREIRA MACEDO
5 4:52.088 +18.121 15:24:28.589 7 5:23.795 +22.753 15:35:22.190 1 15:06:35.5
6 4:39.889 +5.922 15:29:08.478 8 5:13.844 +12.802 15:40:36.034 2 5:15.212 +15.324 15:11:50.7
7 4:45.429 +11.462 15:33:53.907 9 5:25.773 +24.731 15:46:01.807 3 5:04.825 +4.937 15:16:55.5
8 4:33.967 15:38:27.874 10 5:20.855 +19.813 15:51:22.662 4 5:04.066 +4.178 15:21:59.6
9 4:44.346 +10.379 15:43:12.220 5 5:15.493 +15.605 15:27:15.1
10 4:36.330 +2.363 15:47:48.550 (68) PAULO SERGIO DE ARAUJO 6 5:01.106 +1.218 15:32:16.2
11 4:42.526 +8.559 15:52:31.076 1 15:06:34.787 7 5:04.592 +4.704 15:37:20.8
2 5:01.221 +10.531 15:11:36.008 8 4:59.888 15:42:20.7
(9) WESLEY MACHADO OLIVEIRA 3 5:04.057 +13.367 15:16:40.065 9 5:00.708 +0.820 15:47:21.4
1 15:05:14.831 4 5:07.136 +16.446 15:21:47.201 10 5:07.738 +7.850 15:52:29.1
2 4:54.726 +19.593 15:10:09.557 5 5:08.975 +18.285 15:26:56.176
3 4:53.385 +18.252 15:15:02.942 6 4:54.067 +3.377 15:31:50.243 (15) RONDYNELLI DE SOUZA BASSI
4 4:47.951 +12.818 15:19:50.893 7 4:50.690 15:36:40.933 1 15:06:35.7
5 4:47.081 +11.948 15:24:37.974 8 4:58.477 +7.787 15:41:39.410 2 5:07.881 +6.206 15:11:43.5
6 4:43.980 +8.847 15:29:21.954 9 4:55.539 +4.849 15:46:34.949 3 5:01.798 +0.123 15:16:45.3
7 4:35.133 15:33:57.087 10 4:57.678 +6.988 15:51:32.627 4 5:07.510 +5.835 15:21:52.9
8 4:35.370 +0.237 15:38:32.457 5 5:05.840 +4.165 15:26:58.7
9 4:47.630 +12.497 15:43:20.087 (16) LEONARDO DE SOUZA 6 5:02.315 +0.640 15:32:01.0
10 4:37.172 +2.039 15:47:57.259 1 15:04:02.369 7 5:08.637 +6.962 15:37:09.6
11 4:44.937 +9.804 15:52:42.196 2 5:15.255 +4.781 15:09:17.624 8 5:07.346 +5.671 15:42:17.C
3 5:21.586 +11.112 15:14:39.210 9 5:01.675 15:47:18.7
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52 Campeonato Goiano de Crosscountry
]
3. Provas Oficiais SILVANIA - GO 0,000 Km
Nacional A e B - Over 35 Nacional 25/09/2016 12:30 . .
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:03:50
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
10 5:12.452 +10.777 15:52:31.166 1 15:05:14.851
2 5:04.585 15:10:19.436
(.25) WELBETH ALVIS DA SILVA 3 5:13.768 +9.183 15:15:33.204
1 15:05:15.427 4 5:48.965 +44.380 15:21:22.169
2 5:30.148 +12.625 15:10:45.575
3 5:27.999 +10.476 15:16:13.574 (713) ZARLON FRANK SOUSA FORTE
4 5:33.149 +15.626 15:21:46.723 1 15:04:06.465
5 5:27.774 +10.251 15:27:14.497
6 5:28.896 +11.373 15:32:43.393
7 5:32.791 +15.268 15:38:16.184
8 5:17.523 15:43:33.707
9 5:19.890 +2.367 15:48:53.597
10 5:24.308 +6.785 15:54:17.905
(94) WESLEY DE SOUZA BASILIO
1 15:05:13.725
2 6:07.815 +56.605 15:11:21.540
3 5:11.524 +0.314 15:16:33.064
4 5:17.026 +5.816 15:21:50.090
5 5:11.210 15:27:01.300
6 5:31.461 +20.251 15:32:32.761
7 5:24.045 +12.835 15:37:56.806
8 5:22.312 +11.102 15:43:19.118
9 6:07.826 +56.616 15:49:26.944
10 5:52.896 +41.686 15:55:19.840
(57) IGOR RAFAEL DE OLIVEIRA ALENCAR
1 15:05:14.398
2 5:16.925 +23.028 15:10:31.323
3 4:58.538 +4.641 15:15:29.861
4 5:04.209 +10.312 15:20:34.070
5 5:04.360 +10.463 15:25:38.430
6 5:05.392 +11.495 15:30:43.822
7 5:00.247 +6.350 15:35:44.069
8 4:53.897 15:40:37.966
9 7:28.615 +2:34.718 15:48:06.581
10 8:36.928 +3:43.031 15:56:43.509
(27) JOSE MARCLEIDE ALVES DOS SANTO
1 15:06:35.450
2 5:11.333 +8.041 15:11:46.783
3 5:03.292 15:16:50.075
4 5:04.149 +0.857 15:21:54.224
5 5:55.236 +51.944 15:27:49.460
6 7:06.299 +2:03.007 15:34:55.759
7 6:28.919 +1:25.627 15:41:24.678
8 6:25.808 +1:22.516 15:47:50.486
9 7:54.678 +2:51.386 15:55:45.164
(210) ABDERMAN FERREIRA
1 15:05:13.941
2 5:04.910 +4.249 15:10:18.851
3 5:09.057 +8.396 15:15:27.908
4 5:03.283 +2.622 15:20:31.191
5 5:05.734 +5.073 15:25:36.925
6 5:05.066 +4.405 15:30:41.991
7 5:00.661 15:35:42.652
(95) GABRIEL BORGES
1 15:05:12.920
2 4:55.287 +8.127 15:10:08.207
3 4:50.901 +3.741 15:14:59.108
4 4:49.586 +2.426 15:19:48.694
5 4:47.160 15:24:35.854
(21) JOAO CLAUDIO MANICA
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